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Le 6 mai 2006 
     
Javelot scolaires garçons    Heure 12H40  Points

1 2926LABY MATHIEU 89 Sco FCHA 44.11  15 
2 2761GUEMMAR YOUNESS 89 Sco DACM 38.70  12 
3 2743DE DECKER PETER 89 Sco CSF 36.53  10 
4 2730HERBIET JUSTIN 89 Sco CAF 33.27  8 
5 2611CHONAVEY SEBASTIEN 90 Sco WS 30.38  7 
6 2077MARMOL MICHAEL 89 Sco ACO 30.15  6 
7 2816MOLDERS SEBASTIEN 90 Sco RCB 28.72  5 
8 2818FRASELLE SIMON 90 Sco BBS 26.56  4 
9 2605ZAIDI BILAL 90 Sco RCAS 17.97  3 

     
Hauteur cadettes  Heure 12.55   Points

1 1278GUSTIN FANNY 91 Cad FCHA 1.52  15 
2 1177JAA MORGANE 92 Cad CAF 1.46  12 
3 1379UMUPFASONI ZULOYIHA 92 Cad RCB 1.35  10 
4 1643HOFFMAN CHARLOTTE 91 Cad WS 1.20  8 
5 1546ROBBERECHT JULIETTE 92 Cad CSF 1.20  7 
6 1604RENIER LAURINE 92 Cad ACO 1.05  6 

     
400 m haies scolaires garçons série 1  Heure 13.20  Points

1 2840MUNKULA DEKAMY BILLY JOE 89 Sco RCB 1.05.97  10 
2 3038COQUELET NICOLAS 90 Sco DACM 1.07.51  8 
3 2605ZAIDI BILAL 90 Sco RCAS 1.19.33  6 

     
400 m haies scolaires garçons série 2    Points

1 3014WARNANT BENOIT 89 Sco FCHA 57.86  15 
2 2611CHONAVEY SEBASTIEN 90 Sco WS 1.04.93  12 
3 2624BENTEIN BJORN 89 Sco CAF 1.14.53  7 
4 2742WINGERS STEVE 90 Sco CSF 1.21.45  5 

     
400 m haies scolaires filles  Heure 13.25  Points

1 2552CICCARELLI DEBORAH 89 Sco RCAS 1.05.16  15 
2 2570ORBAN DE XIVRY VIOLETTE 90 Sco CAF 1.15.26  12 
3 2660BAUDINET CHLOE 90 Sco CSF 1.16.17  10 
4 2728PERRAULT SYLVIE 89 Sco RCB 1.17.06  8 
5 2556BOURGEOIS THYFANIE 90 Sco WS 1.18.25  7 

     
300 M haies cadets  Heure 13.45  Points

1 1434KAPATA LEOPOLD 92 Cad RCB 42.51  15 
2 1319GOZO HILL SANCHEL 91 Cad WS 42.95  12 



3 1216DE DECKER MARCO 91 Cad CSF 46.23  10 
4 1265BOREUX ROMAIN 91 Cad CAF 47.92  8 

 1564RUSITI SELAM 92 Cad RCAS DISQ  0 
     
300 M haies cadettes  Heure 13.45  Points

1 1410PETRY CHARLINE 91 Cad FCHA 50.75  15 
2 1334MACPHAIL JOSEPHINE   92 Cad CSF 52.04  12 
3 1383INGABIRE DIANE 91 Cad RCB 52.92  10 
4 1176LUC MANON 92 Cad CAF 57.65  8 
5 1167HOFFMAN CHARLOTTE 91 Cad WS 1.08.50  7 
6 1155ZAIDI NAWAL 91 Cad RCAS DIS  0 

     
Poids cadettes  Heure 13.35  Points

1 1333MATINDA LIBABE BRUNETTE 91 Cad WS 8.36  15 
2 1280HONNAY CAROLE 92 Cad HUY 7.25  12 
3 1384ASKANTE FATIM 91 Cad RCB 7.14  10 
4 1572DELHAYE EMILIE 92 Cad IXEL 6.60  8 
5 1312CAJAL BARRACO STEFANIE   91 Cad CSF 6.40  7 
6 1365BARON CELINE 91 Cad ACO 6.09  6 
7 1288LECRENIER ALISON 92 Cad CAF 5.62  5 
8 1412HUBERT CLEMENCE 91 Cad BBS 5.55  4 
9 1161BRAGARD LAURELINE 92 Cad FCHA 4.98  3 

 1461IKRAM SMAHANE 91 Cad DACM DNS   
     
Longueur cadets  Heure 13.50  Points

1 1457LORIS LIONEL 91 Cad CSF 5.80 V 0 15 
2 1203LARUELLE JEREMY 91 Cad HUY 5.75 V +2.7 12 

  5.54 V +1.9  
3 1093VANBRABANT ROMAIN 91 Cad ACO 5.35 V+0.6 10 
4 1267ROMAN PHILIPPE 91 Cad CAF 5.31 V+1.5 8 
5 1318VERDEYEN VICTOR 91 Cad WS 5.01 V+1.7 7 
6 1311KANAREK BRICE 91 Cad RCB 4.58 V+1.1 6 
7 1502RODRIGUEZ OLIVERA MATT 92 Cad FCHA DNS    
8 1179REYNOLDS BRIAN 91 Cad DACM DNS    

     
Disque cadets  Heure 13.55  Points

1 1075BARTHOLOME NICOLAS 91 Cad CAF 36.50  15 
2 1208HERZFELD SAMUEL   91 Cad CSF 33.27  12 
3 1538YOUNG JULIAN 91 Cad RCB 31.06  10 
4 1271HADDOUCH FADIL 92 Cad RCAS 27.18  8 
5 1058ANNAERT LAURENT 91 Cad WS 23.20  7 
6 1364DELANNOY HUGO 91 Cad ACO 22.69  6 
7 1132EVRARD DAMIEN 92 Cad BBS 20.46  5 
8 1408DETHIEGE DYLAN 92 Cad FCHA 11.59  4 

     
100 M cadettes serie 1  Heure 14.15  V +0.4  

1 1382LAMBERT GERALDINE 92 Cad RCB 13.26  15 
2 1333MATINDA LIBABE BRUNETTE 91 Cad WS 13.56  12 
3 1520VREVEN AURELIE 91 Cad ACO 14.62  6 
4 1160DRAGONE MAUD 92 Cad FCHA 14.90  5 



5 1175BENTEIN STEFFI 92 Cad CAF 15.10  4 
     
100 M cadettes serie 2    V -1.4  

1 1415DELLISSE LISA 92 Cad CSF 13.90  10 
2 1283HEMROULLE PASCALINE 92 Cad HUY 14.08  8 
3 1548EYLENBOSCH MISCIA 92 Cad DACM 14.28  7 
4 1605CHAMPAGNE CHARLOTTE 92 Cad IXEL 15.26  3 

     
100 M scol filles serie 1  Heure 14.25  V +1.0  

1 2709STOFFELS CORINNE 90 Sco LACE 12.42  12 
2 2843ELIAS JULIE 89 Sco FCHA 13.23  10 
3 2890BODEUX SARAH 89 Sco BBS 13.76  7 
4 2553ANTHONIO JENNIFER 90 Sco RCAS 14.22  5 

     
100 M scol filles serie 2    V +0.1  

1 2727ZAGRE ANNE 90 Sco RCB 12.27  15 
2 2701MIOT LAURENCE 90 Sco WS 13.36  8 
3 2696VANBRABANT INGRID 89 Sco ACO 14.38  6 
4 2899JOLY AURORE 90 Sco CSF 15.50  4 

     
100 M cadets serie 1  Heure 14.30  V +1.7  

1 1251BORUCHOWITCH NELSON 91 Cad WS 12.77  12 
2 1307COLL JIMMY 91 Cad RCB 12.99  10 
3 1517HAUTECLAIR ADRIEN 91 Cad HUY 13.06  8 
4 1397MAES ARTHUR 92 Cad BBS 14.19  6 
5 1525THIRY EMMANUEL 91 Cad CAF 14.74  4 

   V _0.1  
100 M cadets serie 2      

1 1093VANBRABANT ROMAIN 91 Cad ACO 12.54  15 
2 1542DERONGE MAXIME 91 Cad CSF 13.39  7 
3 1057MAGOCHE MATHIEU 92 Cad FCHA 14.60  5 
4 1274BAOUCH HASSAN 92 Cad DACM 17.17  3 

     
Hauteur scolaires filles  Heure 14.10    

1 2557VANDERHEYDE DIANA 89 Sco WS 1.49  15 
2 2563VAN PUTTE NATACHA 89 Sco DACM 1.46  12 
3 2730MAGNIER LAURE 89 Sco RCB 1.43  10 
4 2607EVRARD SARAH 90 Sco BBS 1.35  8 
5 2900DE FALLEUR MARION 90 Sco RCAS 1.30  7 
6 2647REINDERS ELISABETH 89 Sco HUY 1.30  6 
7 2899JOLY AURORE 90 Sco CSF 1.25  5 

 2748LAMBRECHT AUDREY 90 Sco CAF DNF   
 2708REISCH TANIA 90 Sco LACE DNF   
     
Poids scolaires filles  Heure 14.35    

1 2896BAKALLI VERA 89 Sco RCAS 9.26  15 
2 2606LAURENT FANNY 89 Sco BBS 7.49  12 
3 2801HENNES HELENE 90 Sco CAF 7.31  10 
4 2696VANBRABANT INGRID 89 Sco ACO 7.29  8 
5 2556BOURGEOIS THYFANIE 90 Sco WS 6.96  7 



6 2858FORNIER MELISSA 90 Sco RCB 6.89  6 
7 2897ISTER ROXANE 90 Sco CSF 4.66  5 

     
Disque scolaires garcons  Heure 14.35    

1 2618ARNOYS JONATHAN 89 Sco DACM 40.40  15 
2 2890MARTIN PATRICK 89 Sco FCHA 31.50  12 
3 2815ROTTIER VINCENT 89 Sco RCB 27.98  10 
4 3002DU BUS DE WARNAFFE GUILLA 90 Sco WS 25.38  8 
5 2730HERBIET JUSTIN 89 Sco CAF 24.85  7 
6 2931DUBOIS THEOCHARIS 89 Sco CSF 23.88  6 
7 2645LATOUR PIERRE 90 Sco ACO 21.78  5 

     
100 M scol garçons serie 1  Heure 14.40  V _4.2  

1 2959LETTANY SAMIR 90 Sco CSF 12.41  8 
2 3031DEMELENNE TOM 90 Sco HUY 12.56  7 
3 2891NYASSA ERIC 89 Sco FCHA 12.85  5 
4 2889BERWART MARTIN 90 Sco CAF 15.18  3 
5 2623MULLENDER JULIEN 90 Sco LACE DIS   

     
100 M scol garçons serie 2    V +0.9  

1 2817KANAREK SIMON 89 Sco RCB 11.90  15 
2 2940VANHEES LAURENT 89 Sco ACO 12.26  12 
3 2820VERDEYEN BENOIT 89 Sco WS 12.40  10 
4 2740TELLIN ALEXANDRE 89 Sco RCAS 12.80  6 
5 2713MOKHLES AMIR   90 Sco DACM 13.52  4 

     
400 m cadettes série 1  Heure 14.55    

1 1463IOANNIDIS PENELOPE 91 Cad CSF 1.03.52  15 
2 1413JACOBS CHARLOTTE 91 Cad RCB 1.03.62  12 
3 1561RENIER MARGOT 91 Cad ACO 1.11.60  5 
4 1165PIETERS VIRGINIE 91 Cad IXEL 1.15.69  3 
5 1162DE COCK FLORENCE 92 Cad FCHA 1.20.98  2 

     
400 m cadettes série 2      

1 1229BODEUX OLIVIA 92 Cad BBS 1.05.04  10 
2 1329DE MOOR ALICE 92 Cad WS 1.07.79  8 
3 1406ANDRE DUMONT ANNE CHANTA 91 Cad DACM 1.08.58  7 
4 1177JAA MORGANE 92 Cad CAF 1.09.34  6 
5 1280HONNAY CAROLE 92 Cad HUY 1.15.22  4 

     
400 m scolaires filles  Heure 14.55    

1 2552CICCARELLI DEBORAH 89 Sco RCAS 1.00.34  15 
2 2726LOOSEN SARAH 89 Sco RCB 1.04.66  12 
3 2898YOURASSOWSKY TESSA 90 Sco WS 1.06.60  10 
4 2890BODEUX SARAH 89 Sco BBS 1.07.25  8 
5 2872DEPRE HANNAH 90 Sco CSF 1.11.58  7 

 2735RITS AURELIE 90 Sco DACM 1.12.26  6 
 
     

Longueur  scolaires garcons  Heure 15.00    



1 2814DEBAILLEUL CORENTIN 89 Sco RCB 6.11 V 0 15 
2 2940VANHEES LAURENT 89 Sco ACO 6.07 V +1.6 12 
3 2765STEINIER ANTOINE 90 Sco CSF 5.79 V +0.4 10 
4 2832GUILMIN ADRIEN 90 Sco CAF 5.50 V +1.8 8 
5 2606ZAIDI YASSIN 89 Sco RCAS 4.79 V +1.5 7 
6 2670PRIGNON BENJAMIN 89 Sco BBS 4.70 V +1.9 6 
7 2610VAN LOO REMI 90 Sco FCHA 441 V +0.3 5 
8 2941SEPULCHRE EMMANUEL 90 Sco WS 4.07 V _1.1 4 

 2877AL KABIR YOUNES 90 Sco DACM DNS   
     
400 m cadets garçons  Heure 15.05    

1 1266ROMAN PIERRE 92 Cad CAF 1.01.04  15 
2 1147ANSIAU ARTHUR 91 Cad WS 1.01.08  12 
3 1343DAUPHIN GUILLAUME 91 Cad CSF 1.01.56  10 
4 1538YOUNG JULIAN 91 Cad RCB 1.02.12  8 
5 1564RUSITI SELAM 92 Cad RCAS 1.05.38  7 

     
400 m scol garçons série 1  Heure 15.15    

1 2958DAIF MEROUANE   89 Sco CSF 52.62  15 
2 2756LORGUET JULIEN 89 Sco HUY 55.05  10 
3 2837VAN VLAENDEREN DAVID 89 Sco DACM 57.66  7 
4 2991DE MEYER THIBAUT 90 Sco WS 58.43  5 
5 2968LIVEYNS LUDOVIC 90 Sco FCHA 1.01.87  4 

     
400 m scol garçons série 1      

1 3028BABOY EMANGO HENRY   90 Sco RCB 54.10  12 
2 2948ANHARI AZZEDINE 89 Sco RCAS 57.64  8 
3 2670PRIGNON BENJAMIN 89 Sco BBS 58.39  6 
4 3044LEMPEREUR A 89 Sco ACO 1.05.66  3 
5 2956RIDDO SYLVAIN 90 Sco CAF 1.09.57  2 

     
Longueur  scolaires filles  Heure 15.30    

1 2557VANDERHEYDE DIANA 89 Sco WS 4.88 V _0.7 15 
2 2730MAGNIER LAURE 89 Sco RCB 4.50 V +1.3 12 
3 2570ORBAN DE XIVRY VIOLETTE 90 Sco CAF 4.47 V _0.4 10 
4 2769ORDONEZ LAURA 90 Sco LACE 4.20 V _0.6 8 
5 2698SELLESLAGH PAULINE 89 Sco RCAS 3.85 V _1.4 7 
6 2872DEPRE HANNAH 90 Sco CSF 3.83 V +2.9 6 

  3.68 V +1.1  
7 2735RITS AURELIE 90 Sco DACM  DNF 5 

     
800 m cadets  Heure 15.35    

1 1271HADDOUCH FADIL 92 Cad RCAS 2.13.68  15 
2 1214VAN DEN BROECK JEROME 92 Cad CSF 2.18.50  12 
3 1073LECHARLIER NICOLAS 91 Cad CAF 2.23.88  10 
4 1404GERMEAU FABIAN 91 Cad WS 2.29.67  8 
5 1268DUPONT NICOLAS 92 Cad ACO 2.31.80  7 
6 1544ELANTARI CHAKIR 92 Cad RCB 2.32.85  6 
7 1057MAGOCHE MATHIEU 92 Cad FCHA 2.44.63  5 
8 1179REYNOLDS BRIAN 91 Cad DACM DNS  0 



     
800 m scol garçons  Heure 15.35    

1 2879FADLI MOHAMED 89 Sco CSF 2.02.25  15 
2 2739EL BERKANI NAEL 90 Sco RCAS 2.06.28  12 
3 2840MUNKULA DEKAMY BILLY JOE 89 Sco RCB 2.21.81  10 
4 3038COQUELET NICOLAS 90 Sco DACM 2.25.51  8 
5 2941SEPULCHRE EMMANUEL 90 Sco WS 2.42.51  7 
6 2989DELFOSSE JEREMY 89 Sco ACO 2.57.39  6 

     
javelot cadets  Heure 15.45    

1 1311KANAREK BRICE 91 Cad RCB 44.28  15 
2 1565ANTOONS JEROME 91 Cad CSF 32.09  12 
3 1265BOREUX ROMAIN 91 Cad CAF 32.07  10 
4 1397MAES ARTHUR 92 Cad BBS 29.88  8 
5 1361RAMPAER ROBIN 92 Cad WS 25.41  7 
6 1555HENRARD RODOLPHE 92 Cad ACO 20.04  6 
7 1570FREBUTTE FABRICE 92 Cad RCAS 11.96  5 

     
hauteur cadets  Heure 15.45    

1 1318VERDEYEN VICTOR 91 Cad WS 1.64  15 
2 1517HAUTECLAIR ADRIEN 91 Cad HUY 1.64  12 
3 1056VANSTRAELEN LAURENT 91 Cad FCHA 1.61  10 
4 1309MORTIER LOUIS 92 Cad RCB 1.55  8 
5 1525THIRY EMMANUEL 91 Cad CAF 1.55  7 
6 1542DERONGE MAXIME 91 Cad CSF 1.50  6 
7 1268DUPONT NICOLAS 92 Cad ACO 1.40  5 

     
200 M cadettes série 1  Heure 15.50  V - 0.7  

1 1283HEMROULLE PASCALINE 92 Cad HUY 29.84  12 
2 1332DUSSART TATIANE 91 Cad WS 29.78  7 
3 1308LANDERCY LOUISE 91 Cad CSF 29.53  8 
4 1410PETRY CHARLINE 91 Cad FCHA 28.93  6 

     
200 M cadettes série 2    V -0.8  

1 1350GROOTEN CHARLOTTE 92 Cad CAF 28.88  15 
2 1365BARON CELINE 91 Cad ACO 29.27  10 
3 1380SOURDEAU LUCIE 91 Cad RCB 30.32  5 
4 1510MASSART JOHANNIE 92 Cad DACM 30.79  4 

     
200 M scol filles série 1  Heure 15.50  V -2.1  

1 2558MATTE ALICE 89 Sco WS 27.48  10 
2 2607EVRARD SARAH 90 Sco BBS 29.40  7 
3 2897ISTER ROXANE 90 Sco CSF 33.21  5 
4 2896BAKALLI VERA 89 Sco RCAS 35.34  4 

     
200 M scol filles série 2    V -0.6  

1 2727ZAGRE ANNE 90 Sco RCB 25.24  15 
2 2709STOFFELS CORINNE 90 Sco LACE 25.61  12 
3 2843ELIAS JULIE 89 Sco FCHA 27.82  8 
4 2748LAMBRECHT AUDREY 90 Sco CAF 29.98  6 



     
     
     
     
200 M cadets  série 1  Heure 16.00  V -2.1  

1 1434KAPATA LEOPOLD 92 Cad RCB 25.24  12 
2 1203LARUELLE JEREMY 91 Cad HUY 26.24  8 
3 1554DELAEY PHILIPPE 92 Cad BBS 29.71  5 
4 1408DETHIEGE DYLAN 92 Cad FCHA 34.98  4 

     
200 M cadets série 2    V +0.2  

1 1457LORIS LIONEL 91 Cad CSF 23.90  15 
2 1267ROMAN PHILIPPE 91 Cad CAF 25.50  10 
3 1360MATTHIEU JEAN PHILIPPE 92 Cad WS 27.93  7 
4 1207GOFFIN KEVIN 92 Cad ACO 29.41  6 

     
200 M  scol garçons  série 1  Heure 16.15  V - 0.8  

1 2817KANAREK SIMON 89 Sco RCB 24.03  12 
2 2756LORGUET JULIEN 89 Sco HUY 25.08  10 
3 2740TELLIN ALEXANDRE 89 Sco RCAS 25.45  7 
4 2787JACQUES JEROME 90 Sco WS 25.68  5 
5 2891NYASSA ERIC 89 Sco FCHA 25.81  4 

     
200 M scol garçons série 2    V - 1.4  

1 2987DELCROIX MARTIN 89 Sco CSF 23.80  15 
2 2623MULLENDER JULIEN 90 Sco LACE 25.15  8 
3 2832GUILMIN ADRIEN 90 Sco CAF 25.63  6 
4 2644LAMBINON CEDRIC 90 Sco ACO 26.02  3 
5 2837VAN VLAENDEREN DAVID 89 Sco DACM 27.28  2 

     
1500 M cadettes  Heure 16.20    

1 1329DE MOOR ALICE 92 Cad WS 5.20.85  15 
2 1412HUBERT CLEMENCE 91 Cad BBS 5.36.75  12 
3 1175BENTEIN STEFFI 92 Cad CAF 5.48.74  10 
4 1546ROBBERECHT JULIETTE 92 Cad CSF 5.49.18  8 
5 1161BRAGARD LAURELINE 92 Cad FCHA 5.55.90  7 
6 1588VANDEMEULEBROEK MARGOT 91 Cad RCB 6.17.26  6 
7 1155ZAIDI NAWAL 91 Cad RCAS 6.27.64  5 

     
Disque cadettes  Heure 16.25    

1 1176LUC MANON 92 Cad CAF 18.85  15 
2 1604RENIER LAURINE 92 Cad ACO 15.40  12 
3 1572DELHAYE EMILIE 92 Cad IXEL 13.41  10 
4 1312CAJAL BARRACO STEFANIE   91 Cad CSF 12.63  8 
5 1380SOURDEAU LUCIE 91 Cad RCB 12.42  7 
6 1162DE COCK FLORENCE 92 Cad FCHA 10.51  6 
7 1548EYLENBOSCH MISCIA 92 Cad DACM 10.16  5 
8 1332DUSSART TATIANE 91 Cad WS 9.70  4 

     
Poids scol garçons  Heure 16.35    



1 2761GUEMMAR YOUNESS 89 Sco DACM 13.38  15 
2 2890MARTIN PATRICK 89 Sco FCHA 12.81  12 
3 2816MOLDERS SEBASTIEN 90 Sco RCB 11.27  10 
4 2820VERDEYEN BENOIT 89 Sco WS 9.73  8 
5 2852BOURGEOIS JACQUES 89 Sco ACO 9.69  7 
6 2742WINGERS STEVE 90 Sco CSF 9.23  6 
7 2739EL BERKANI NAEL 90 Sco RCAS 8.00  5 
8 3031DEMELENNE TOM 90 Sco HUY 7.91  4 

 2889BERWART MARTIN 90 Sco CAF DNS   
     
1500 m scol filles  Heure 16.35    

1 2660BAUDINET CHLOE 90 Sco CSF 5.23.28  15 
2 2737CAVITTE MARIE   89 Sco WS 5.36.54  12 
3 2698SELLESLAGH PAULINE 89 Sco RCAS 5.40.08  10 
4 2647REINDERS ELISABETH 89 Sco HUY 5.50.14  8 
5 2726LOOSEN SARAH 89 Sco RCB 5.53.10  7 
6 2563VAN PUTTE NATACHA 89 Sco DACM 5.58.10  6 

Longueur cadettes  Heure 16.40    
1 1382LAMBERT GERALDINE 92 Cad RCB 4.86 V 0 15 
2 1278GUSTIN FANNY 91 Cad FCHA 4.72 V _0.8 12 
3 1350GROOTEN CHARLOTTE 92 Cad CAF 4.49 V 0 10 
4 1242N SA NAOMI 92 Cad WS 4.47 V +0.1 8 
5 1229BODEUX OLIVIA 92 Cad BBS 4.02 V _1 7 
6 1406ANDRE DUMONT ANNE CHANTA 91 Cad DACM 3.96 V _1.5 6 
7 1561RENIER MARGOT 91 Cad ACO 3.90 V _1.6 5 
8 1605CHAMPAGNE CHARLOTTE 92 Cad IXEL 3.83 V _1.0 4 
9 1334MACPHAIL JOSEPHINE   92 Cad CSF 3.43 V +1.2 3 

     
1500 m cadets  Heure 16.40    

1 1361RAMPAER ROBIN 92 Cad WS 4.45.16  15 
2 1254BELHALOUMI ANOUAR 92 Cad CSF 4.52.11  12 
3 1436HOFMANS BENJAMIN 91 Cad RCB 4.58.38  10 
4 1132EVRARD DAMIEN 92 Cad BBS 5.03.69  8 
5 1364DELANNOY HUGO 91 Cad ACO 5.09.85  7 
6 1274BAOUCH HASSAN 92 Cad DACM 5.12.29  6 
7 1074LOMBARDOT HUGUES 92 Cad CAF 5.12.81  5 
8 1570FREBUTTE FABRICE 92 Cad RCAS 6.09.14  4 

     
1500 m scol garçons  Heure 16.55    

1 2880AZAOUM NAJIB   89 Sco CSF 4.00.75  15 
2 2872BECCARI SIMON 89 Sco RCB 4.29.71  12 
3 2892ALAOUI MRANI HISSAM 89 Sco DACM 4.37.48  10 
4 2948ANHARI AZZEDINE 89 Sco RCAS 4.41.36  8 
5 2762MAROTTE MILAN 90 Sco WS 4.56.69  7 
6 2610VAN LOO REMI 90 Sco FCHA 5.19.61  6 

 
 
 

    

3000 m scol garçons  Heure 17.10    
1 2930NAKAT ABDELALI   89 Sco CSF 9.44.02  15 



2 2624BENTEIN BJORN 89 Sco CAF 10.00.55  12 
3 3041HASSOUN SAMIR 90 Sco RCAS 10.11.69  10 
4 2818FRASELLE SIMON 90 Sco BBS 10.17.05  8 
5 3029CLAPUYT VINCENT 89 Sco RCB 10.47.36  7 
6 2877AL KABIR YOUNES 90 Sco DACM 11.26.97  6 
7 2786DE POORTER PIERRICK 89 Sco WS 12.11.64  5 
8 3044LEMPEREUR A 89 Sco ACO 13.09.46  4 

     
hauteur scol garçons  Heure 17.15    

1 2814DEBAILLEUL CORENTIN 89 Sco RCB 1.90  15 
2 3014WARNANT BENOIT 89 Sco FCHA 1.73  12 
3 2606ZAIDI YASSIN 89 Sco RCAS 1.73  10 
4 3002DU BUS DE WARNAFFE GUILLA 90 Sco WS 1.67  8 
5 2743DE DECKER PETER 89 Sco CSF 1.64  7 
6 2644LAMBINON CEDRIC 90 Sco ACO 1.55  6 
7 2713MOKHLES AMIR   90 Sco DACM 1.50  5 
8 2956RIDDO SYLVAIN 90 Sco CAF 1.40  4 

     
Poids cadets  garçons  Heure 17.25    

1 1075BARTHOLOME NICOLAS 91 Cad CAF 13.43  15 
2 1208HERZFELD SAMUEL   91 Cad CSF 11.09  12 
3 1319GOZO HILL SANCHEL 91 Cad WS 10.92  10 
4 1537PROOT LORENZO 91 Cad RCB 10.48  8 
5 1056VANSTRAELEN LAURENT 91 Cad FCHA 9.22  7 
6 1554DELAEY PHILIPPE 92 Cad BBS 6.99  6 
7 1555HENRARD RODOLPHE 92 Cad ACO 5.10  5 

     
DISQUE SCOL FILLES  Heure 17.30    

1 2553ANTHONIO JENNIFER 90 Sco RCAS 22.84  15 
2 2898YOURASSOWSKY TESSA 90 Sco WS 20.25  12 
3 2606LAURENT FANNY 89 Sco BBS 19.15  10 
4 2732DUPONT LAURE 90 Sco RCB 18.94  8 
5 2801HENNES HELENE 90 Sco CAF 17.74  7 

     
100 M hors match cad scol filles  Heure   v + 1.2  

1 1242N SA NAOMI 92 Cad WS 14.33   
2 1331DELGRANGE PAULINE 91 Cad WS 14.54   
3 2858FORNIER MELISSA 90 Sco RCB 15.30   

     
100 M hors match cad scol garçons  Heure   V +0.4  

1 1RDOU DANY 91 Cad RCB 12.65   
2 2739EL BERKANI NAEL 90 Sco RCAS 12.75   
3 1537PROOT LORENZO 91 Cad RCB 13.16   
4 1271HADDOUCH FADIL 92 Cad RCAS 13.26   
5 1059OLLINGER TANGUY 92 Cad WS 14.26   

 
 
 

    

800 m scol filles  Heure     
1 2733PHILIPPE LAURENCE 90 Sco RCB 3.03.93   



     
800 m scol cad garçons  Heure     

1 2821GERMEAU PAUL 89 Sco WS 2.20.12   
2 1515JAMOULLE DENIS 92 Cad RCB 2.33.16   
3 1059OLLINGER TANGUY 92 Cad WS 2.33.27   

     
Relais suédois cadettes  Heure 18H10    

1 JACOBS/LAMBERT/HUMUPFASSONI/SOUREAU RCB 2.39.80  25 
2 GROOTEN/LUC/JAA/BENTEIX  CAF 2.41.23  21 
3 HOFFMAN/DEMOUR/MATINDA/DELGRANOF  WS 2.42.45  18 
4 MACPHAIL/IOANNIDIS/DELLISE/CLABOTS  CSF 2.44.88  16 
5 LEBURTON/RENIER/BURON/VREVEN  ACO 2.52.20  14 

     
Relais suédois cadettes  Heure 18H10    

1 VANDERHEYDE/MIOT/MATTE/YOURASSOWSKY WS 2.26.70  25 
2 ZACRE/LOOSEN/MAUNIER/LAXTON  RCB 2.29.15  21 
3 CICCARELLI/SELESCLAG/ANTONIO/BAKALLI  CAS 2.33.33  18 
4 DEPRE/BAUDINET/ISTER/JOLY  CSF 2.52.51  16 

     
Relais suédois cadets  Heure 18H20    

1 LORIS/VANDENBROECK/HERZFELD/DELRONGE CSF 2.16.24  25 
2 HILL/RAMPAERT/VERDEYEN/BORUCHOWICH WS 2.19.87  21 
3 KAPATA/YOUNG/CALL/KANAREK  RCB 2.20.61  18 
4 BARTHOLOME/BOREUX/ROMAN/ROMAN  CAF 2.23.55  16 
5 DELANOY/DUPONT/VANBRABANT/HENRARD ACO 2.29.86  14 

     
Relais suédois scol garçons  Heure 18H20    

1 LABY/WARNANT/NYASSA/LIVEYNS/  FCHA 2.08.40  25 
2 AZAOUM/SAOUDI/DELCROIX/LETTANY  CSF 2.09.86  21 
3 BABOY/DEBAILLEUL/KANAREK/MOLDER  RCB 2.10.77  18 
4 JACQUES/CHONAVEY/VERDEYEN/DEMEYER  WS 2.16.73  16 
5 EL BERKANI/ANHARI/ZAIDI/TELLIN/  RCAS 2.17.91  14 
6 ARNOYS/ALLAOUI/VAN VLAANDEREN/COQUELET DACM 2.19.91  12 
7 BOURGEOIS/LAMBINON/MARMOL/VAN HEES  ACO 2.22.62  10 
8 BENTEIN/GUILMIN/HERBIET/RIDDO  CAF 2.26.95  8 

 
 
 
 
 


